Д

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2024                                                                               № 1391-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 июля 2023 года № 2117-п «О создании

антитеррористической комиссии Беловского городского округа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Беловский

городской округ Кемеровской области - Кузбасса», принятым

постановлением Совета народных депутатов  г. Белово  от 30 июня 2005 года

№ 33/88 Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 17 июля 2023 года  № 2117-п «О создании

антитеррористической комиссии Беловского городского округа»:

1.1. Прилагаемый к постановлению Администрации Беловского

городского округа от 13 ноября 2023 года № 3449-п состав

антитеррористической комиссии Беловского городского округа дополнить

словами:

«На период временного отсутствия председателя, заместителя

председателя или члена комиссии его обязанности исполняет лицо,

замещающее его по должности».

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) настоящее постановление разместить

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. И.о. Главы Беловского городского округа А.В.Колесник

И.о. Главы Беловского

городского округа                                        А.В. Колесник

https://docs.cntd.ru/document/446507151